СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
                    ЛОЩИНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
Урюпинского муниципального района
Волгоградской  области
3 СОЗЫВ

Р Е Ш Е Н И Е

от  29 апреля  2019  года   		   149/151 а

		Об  исполнении  бюджета  Лощиновского  сельского
		поселения  за  1квартал  2019 года.

Заслушав  доклад  исполняющей обязанности  главы  Лощиновского  сельского поселения  Набиевой О.В:

Доходы всего: 1 115 077,47 руб

Расходы  - 1 278 416,74 руб
Расходы строго по назначению- 1 278 416 , 74 руб
Результат исполнения бюджета ( дефицит )-163339,27 руб
Совет  депутатов  Лощиновского сельского поселения

РЕШИЛ:
1.Информацию по исполнению  бюджета Лощиновского  сельского поселения за 1 квартал 2019 года принять к сведению.
 2.   Информацию  об использовании средств дорожного фонда за 1               квартал 2019 года принять к сведению согласно приложения № 1.
3.Информацию об использовании средств резервного фонда  за 1 квартал 2019 года принять к сведению согласно приложения  № 2.
4.Рекомендовать постоянной  комиссии по бюджету установить
		      контроль за пополнением доходной части бюджета.

 И.о.главы  Лощиновского
сельского поселения                                             О.В.Набиева

                                                                                              Приложение № 1

                                                      ИНФОРМАЦИЯ

Об использовании средств  муниципального дорожного фонда в  Лощиновском  сельском  поселении за 1 квартал  2019 года.

Решением Совета депутатов Лощиновского сельского  поселения   от 09.12.2013 год № 44/54 «О создании муниципального дорожного фонда  Лощиновского сельского поселения и утверждении Положения о порядке формирования и использования муниципального дорожного фонда Лощиновского сельского поселения» ,утверждено Положение о порядке формирования и использования муниципального дорожного фонда Лощиновского сельского поселения  .
 Статьей 16 Решения Совета депутатов Лощиновского сельского поселения от 29.12.2018 года № 141/136 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Лощиновского сельского поселения от 24 декабря 2018 г№ 137/132 а  « О  бюджете Лощиновского сельского поселения на 2019 год и  плановый период 2020-2021 годов».   утвержден  объем бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда на 2019год в сумме 254,0 тыс.рублей.

Остаток средств муниципального дорожного фонда на 1 января  2019 года –43093.57 руб
Поступило в 1 квартале  2019 года -72862,96 руб
 Использовано в 1 квартале   2019 года средства муниципального дорожного фонда -115956,53 руб.

Остаток средств муниципального дорожного фонда на  01 апреля 2019 года составляет 0,00  руб.

 И.о. главы  Лощиновского  сельского поселения                 О.В.Набиева

                                                                                                       Приложение № 2

                                                      ИНФОРМАЦИЯ

Об использовании средств  резервного  фонда в  Лощиновском  сельском  поселении за 1 квартал  2019 года.

Постановлением администрации Лощиновского сельского поселения от 19.02.2018 года  № 3 утверждено положение о резервном фонде  .
Статьей 4 Решения Совета депутатов Лощиновского сельского поселения от 29.12.2019 года № 141/136 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Лощиновского сельского поселения от 24 декабря 2018 г№ 137/132 а  « О  бюджете Лощиновского сельского поселения на 2019 год и  плановый период 2020-2021 годов утвержден резервный фонд на очередной финансовый 2019 год в сумме 5,00 тыс. рублей.
[bookmark: _GoBack]Средства резервного фонда в 1 квартале  2019 года не расходовались.

 И.о. главы  Лощиновского  сельского поселения            О.В.Набиева